
Liga Norte Corzo 2010 lun 12/04/2010 22:53
Resultados SPORTident Página 1 OE2003 © Stephan Krämer 2005 

Pos Nombre Tiempo

D-14  (5) 2.5 km  0 m   7 C
1(31) 2(32) 3(67) 4(66) 5(68) 6(73) 7(100) F

1 Henar Bores Escudero 27:27 3:13 6:51 11:07 13:21 17:18 23:35 27:00 27:27
ORCA 3:13 3:38 4:16 2:14 3:57 6:17 3:25 0:27

2 Lucia Astorga Cuervo 30:08 6:16 10:12 14:32 16:52 20:37 24:58 29:40 30:08
ALCON 6:16 3:56 4:20 2:20 3:45 4:21 4:42 0:28

3 Rut Blanco Prieto 30:37 5:26 8:58 13:01 16:08 20:56 25:13 30:14 30:37
CRON 5:26 3:32 4:03 3:07 4:48 4:17 5:01 0:23

4 Lidia Ascacíbar Rodríguez 35:17 3:39 8:10 19:05 21:19 25:20 31:37 34:57 35:17
RiOjA-O 3:39 4:31 10:55 2:14 4:01 6:17 3:20 0:20

5 Marina Cornejo Garcia 42:30 13:14 16:35 19:56 22:42 34:58 37:57 42:07 42:30
ALCON 13:14 3:21 3:21 2:46 12:16 2:59 4:10 0:23

D-16  (7) 3.2 km  0 m   8 C
1(31) 2(59) 3(63) 4(64) 5(68) 6(73) 7(76) 8(100) F

1 María Gil Marcos 38:42 2:58 10:18 17:05 20:49 28:55 32:47 37:41 38:23 38:42
TJALVE 2:58 7:20 6:47 3:44 8:06 3:52 4:54 0:42 0:19

2 Yara Bores Escudero 45:02 2:36 8:50 25:45 28:18 37:37 40:21 44:00 44:41 45:02
ORCA 2:36 6:14 16:55 2:33 9:19 2:44 3:39 0:41 0:21

3 Elena Castrillo Sevilla 45:54 9:15 17:19 25:54 28:54 35:45 39:50 44:51 45:34 45:54
ALCON 9:15 8:04 8:35 3:00 6:51 4:05 5:01 0:43 0:20

4 Amaia Serra Ballabriga 50:02 2:45 18:02 24:58 28:41 40:50 44:26 49:07 49:39 50:02
RiOjA-O 2:45 15:17 6:56 3:43 12:09 3:36 4:41 0:32 0:23

5 Marina Gonzalez Martinez 57:46 2:59 14:14 29:06 34:36 44:56 50:18 56:36 57:26 57:46
ALCON 2:59 11:15 14:52 5:30 10:20 5:22 6:18 0:50 0:20

6 Laura Vázquez Vega 1:19:54 3:31 41:32 46:56 51:06 1:09:03 1:13:18 1:18:47 1:19:33 1:19:54
COV 3:31 38:01 5:24 4:10 17:57 4:15 5:29 0:46 0:21

7 Lucia Fernandez Valbuena 1:25:29 5:19 33:49 1:00:59 1:04:20 1:13:21 1:18:20 1:24:32 1:25:03 1:25:29
ALCON 5:19 28:30 27:10 3:21 9:01 4:59 6:12 0:31 0:26

D-18  (6) 4.1 km  0 m   11 C
1(34) 2(52) 3(61) 4(59) 5(63) 6(64) 7(67) 8(68) 9(69) 10(75) 11(100) F

1 Veronica Gonzalez Sanchez 40:20 4:23 7:38 12:03 15:48 20:56 23:24 26:15 30:39 35:18 39:34 40:04 40:20
ALCON 4:23 3:15 4:25 3:45 5:08 2:28 2:51 4:24 4:39 4:16 0:30 0:16

2 Cristina de Miguel Martinez 52:19 10:39 16:48 23:05 27:37 32:53 35:36 38:25 42:58 47:29 51:28 52:02 52:19
ALCON 10:39 6:09 6:17 4:32 5:16 2:43 2:49 4:33 4:31 3:59 0:34 0:17

3 Paula Pérez Palacios 55:34 5:47 10:55 17:23 22:30 29:52 34:04 37:38 40:51 46:27 54:33 55:13 55:34
RiOjA-O 5:47 5:08 6:28 5:07 7:22 4:12 3:34 3:13 5:36 8:06 0:40 0:21

4 Olga Blanco Prieto 1:00:55 8:52 26:21 32:05 36:11 41:47 44:29 48:07 50:27 55:09 59:45 1:00:35 1:00:55
CRON 8:52 17:29 5:44 4:06 5:36 2:42 3:38 2:20 4:42 4:36 0:50 0:20

5 Pilar Medina Chico 1:03:29 8:24 12:02 19:17 24:09 32:24 36:14 40:38 48:50 56:42 1:02:13 1:03:10 1:03:29
COV 8:24 3:38 7:15 4:52 8:15 3:50 4:24 8:12 7:52 5:31 0:57 0:19

6 Laura Velasco Marguerie 1:34:56 8:43 16:43 25:22 59:06 1:04:02 1:08:34 1:14:54 1:23:16 1:29:26 1:34:02 1:34:39 1:34:56
RiOjA-O 8:43 8:00 8:39 33:44 4:56 4:32 6:20 8:22 6:10 4:36 0:37 0:17

D-20  (6) 5.8 km  0 m   14 C
1(35) 2(52) 3(48) 4(50) 5(58) 6(57) 7(63) 8(46) 9(43) 10(66) 11(68) 12(69) 13(75) 14(100)

F

1 Eugenia Ascacíbar Rodríguez 1:17:53 5:56 17:02 28:55 32:52 41:03 43:07 48:29 53:24 59:21 1:03:14 1:06:15 1:12:32 1:16:58 1:17:34
RiOjA-O 5:56 11:06 11:53 3:57 8:11 2:04 5:22 4:55 5:57 3:53 3:01 6:17 4:26 0:36

1:17:53
0:19

2 Esther Juara Arranz 1:21:35 5:49 13:26 24:32 27:56 36:05 37:50 42:41 48:11 57:41 1:02:16 1:05:08 1:14:37 1:19:40 1:21:17
COV 5:49 7:37 11:06 3:24 8:09 1:45 4:51 5:30 9:30 4:35 2:52 9:29 5:03 1:37

1:21:35
0:18

3 Maria García Santos 1:22:56 5:26 10:43 23:18 25:36 39:46 40:38 47:28 54:11 1:02:00 1:05:34 1:09:54 1:16:23 1:22:06 1:22:38
ALCON 5:26 5:17 12:35 2:18 14:10 0:52 6:50 6:43 7:49 3:34 4:20 6:29 5:43 0:32

1:22:56
0:18

4 Judit Martín Villar 2:23:47 20:24 27:21 39:22 43:10 1:04:01 1:07:33 1:32:14 1:42:06 1:53:38 1:57:14 2:00:25 2:15:34 2:22:50 2:23:27
COV 20:24 6:57 12:01 3:48 20:51 3:32 24:41 9:52 11:32 3:36 3:11 15:09 7:16 0:37

2:23:47
0:20

5 Cristina Vázquez Vega 2:34:15 5:48 50:38 1:01:39 1:08:09 1:16:18 1:18:15 1:50:29 1:59:12 2:06:59 2:11:55 2:19:01 2:27:21 2:33:02 2:33:56
COV 5:48 44:50 11:01 6:30 8:09 1:57 32:14 8:43 7:47 4:56 7:06 8:20 5:41 0:54

2:34:15
0:19

Isabel Fernandez Gonzalez Error en tarj. 3:33 10:02 23:01 26:47 36:49 38:31 44:17 51:01 59:39 1:04:04 1:08:05 1:15:39 ----- 1:21:59
ALCON 3:33 6:29 12:59 3:46 10:02 1:42 5:46 6:44 8:38 4:25 4:01 7:34 6:20

1:22:21
0:22



Liga Norte Corzo 2010 lun 12/04/2010 22:53
Resultados SPORTident Página 2 OE2003 © Stephan Krämer 2005 

Pos Nombre Tiempo

D-21  (19) 7.1 km  0 m   17 C
1(36) 2(38) 3(44) 4(46) 5(63) 6(61) 7(60) 8(55) 9(57) 10(59) 11(62) 12(42) 13(70) 14(71)

15(72) 16(75) 17(100) F

1 Tatyana Loginova 1:10:35 3:53 19:49 23:59 25:53 30:29 34:47 37:48 41:51 44:03 45:33 47:29 52:27 1:01:36 1:03:27
COAraba 3:53 15:56 4:10 1:54 4:36 4:18 3:01 4:03 2:12 1:30 1:56 4:58 9:09 1:51

1:07:19 1:09:39 1:10:17 1:10:35
3:52 2:20 0:38 0:18

2 Raquel Martinez García 1:12:15 5:18 27:00 30:28 32:16 36:30 41:26 43:53 47:45 49:38 51:02 52:45 57:12 1:03:25 1:04:43
ALCON 5:18 21:42 3:28 1:48 4:14 4:56 2:27 3:52 1:53 1:24 1:43 4:27 6:13 1:18

1:08:07 1:11:18 1:11:57 1:12:15
3:24 3:11 0:39 0:18

3 Amanda Pons Pérez 1:15:31 6:35 23:38 27:51 29:57 37:30 42:04 44:58 48:09 50:39 52:06 54:12 59:21 1:06:51 1:08:18
COV 6:35 17:03 4:13 2:06 7:33 4:34 2:54 3:11 2:30 1:27 2:06 5:09 7:30 1:27

1:12:09 1:14:40 1:15:13 1:15:31
3:51 2:31 0:33 0:18

4 Marina García Castro 1:15:59 6:41 23:31 26:51 28:50 34:19 39:20 42:22 48:23 50:26 51:51 53:54 59:45 1:07:41 1:09:11
ALCON 6:41 16:50 3:20 1:59 5:29 5:01 3:02 6:01 2:03 1:25 2:03 5:51 7:56 1:30

1:12:53 1:15:14 1:15:43 1:15:59
3:42 2:21 0:29 0:16

5 Natalia Domingo Santos 1:16:46 6:58 23:27 27:11 29:04 33:37 41:42 44:35 49:14 51:31 52:52 55:00 58:57 1:07:45 1:09:30
TJALVE 6:58 16:29 3:44 1:53 4:33 8:05 2:53 4:39 2:17 1:21 2:08 3:57 8:48 1:45

1:12:49 1:15:39 1:16:28 1:16:46
3:19 2:50 0:49 0:18

6 Laura Conejo Garrote 1:21:24 5:50 23:18 27:14 29:31 35:00 39:34 42:30 46:30 49:29 51:21 57:34 1:03:08 1:11:11 1:14:00
CDP-O 5:50 17:28 3:56 2:17 5:29 4:34 2:56 4:00 2:59 1:52 6:13 5:34 8:03 2:49

1:17:49 1:20:33 1:21:05 1:21:24
3:49 2:44 0:32 0:19

7 Marta Pérez Fernández 1:30:34 5:48 29:11 33:25 35:44 43:50 48:58 52:09 57:07 59:11 1:00:42 1:02:50 1:07:50 1:20:41 1:22:26
COV 5:48 23:23 4:14 2:19 8:06 5:08 3:11 4:58 2:04 1:31 2:08 5:00 12:51 1:45

1:26:38 1:29:40 1:30:15 1:30:34
4:12 3:02 0:35 0:19

7 Araceli Abalde Vila 1:30:34 4:52 29:56 34:10 36:18 41:11 47:03 50:03 53:40 57:01 59:00 1:01:21 1:07:41 1:17:09 1:19:27
COAraba 4:52 25:04 4:14 2:08 4:53 5:52 3:00 3:37 3:21 1:59 2:21 6:20 9:28 2:18

1:24:06 1:28:39 1:29:50 1:30:34
4:39 4:33 1:11 0:44

9 Sheila Gil Lorilla 1:41:10 6:46 33:25 37:02 39:06 46:44 51:52 54:45 57:51 59:48 1:01:32 1:07:27 1:13:20 1:30:13 1:31:51
TJALVE 6:46 26:39 3:37 2:04 7:38 5:08 2:53 3:06 1:57 1:44 5:55 5:53 16:53 1:38

1:37:05 1:40:03 1:40:48 1:41:10
5:14 2:58 0:45 0:22

10 Rocio Ghanem Valenzuela 1:42:46 6:55 31:02 35:50 38:00 45:31 53:06 56:28 1:01:32 1:04:17 1:06:39 1:09:39 1:17:03 1:30:42 1:32:53
CDP-O 6:55 24:07 4:48 2:10 7:31 7:35 3:22 5:04 2:45 2:22 3:00 7:24 13:39 2:11

1:38:41 1:41:46 1:42:24 1:42:46
5:48 3:05 0:38 0:22

11 Isabel Minguez Mata 1:46:56 7:07 27:24 32:23 34:34 48:00 52:59 56:34 1:03:56 1:11:56 1:13:46 1:16:02 1:24:15 1:36:29 1:38:19
CDP-O 7:07 20:17 4:59 2:11 13:26 4:59 3:35 7:22 8:00 1:50 2:16 8:13 12:14 1:50

1:42:53 1:45:58 1:46:37 1:46:56
4:34 3:05 0:39 0:19

12 Alba Gavela Ramos 1:48:35 5:31 32:18 37:07 39:24 44:34 56:03 59:46 1:07:30 1:09:39 1:11:31 1:14:02 1:20:52 1:36:59 1:40:29
TJALVE 5:31 26:47 4:49 2:17 5:10 11:29 3:43 7:44 2:09 1:52 2:31 6:50 16:07 3:30

1:44:46 1:47:37 1:48:16 1:48:35
4:17 2:51 0:39 0:19

13 Maria Angeles Monsalve Collado 1:49:08 8:24 29:52 36:07 41:06 49:00 55:48 59:39 1:05:25 1:08:15 1:10:03 1:12:04 1:20:41 1:36:11 1:38:13
ALCON 8:24 21:28 6:15 4:59 7:54 6:48 3:51 5:46 2:50 1:48 2:01 8:37 15:30 2:02

1:44:28 1:47:57 1:48:47 1:49:08
6:15 3:29 0:50 0:21

14 Gloria Sanz Salamanca 1:50:58 15:32 43:36 47:42 50:22 58:51 1:05:31 1:08:14 1:14:34 1:16:19 1:18:03 1:21:15 1:26:55 1:40:57 1:42:34
COV 15:32 28:04 4:06 2:40 8:29 6:40 2:43 6:20 1:45 1:44 3:12 5:40 14:02 1:37

1:47:00 1:49:52 1:50:38 1:50:58
4:26 2:52 0:46 0:20

15 Carmen Castro Manzanares 1:52:10 6:20 26:59 37:46 42:56 57:19 1:04:16 1:07:27 1:12:00 1:14:40 1:16:29 1:18:57 1:27:16 1:41:20 1:43:07
CDP-O 6:20 20:39 10:47 5:10 14:23 6:57 3:11 4:33 2:40 1:49 2:28 8:19 14:04 1:47

1:48:00 1:51:12 1:51:50 1:52:10
4:53 3:12 0:38 0:20

16 Mª Cruz Muñoz Toresano 1:54:35 13:01 45:05 52:18 54:55 1:01:17 1:09:13 1:12:34 1:17:47 1:19:58 1:22:00 1:24:27 1:31:51 1:43:35 1:45:36
CDP-O 13:01 32:04 7:13 2:37 6:22 7:56 3:21 5:13 2:11 2:02 2:27 7:24 11:44 2:01

1:50:06 1:53:31 1:54:11 1:54:35
4:30 3:25 0:40 0:24

17 Marta Merlo de la Fuente 2:29:48 13:26 42:40 50:39 53:44 1:04:49 1:13:23 1:19:25 1:27:25 1:31:48 1:40:37 1:44:38 1:54:48 2:13:41 2:16:38
COV 13:26 29:14 7:59 3:05 11:05 8:34 6:02 8:00 4:23 8:49 4:01 10:10 18:53 2:57

2:24:18 2:28:22 2:29:22 2:29:48
7:40 4:04 1:00 0:26

18 Cristina Fraile Tejedor 2:29:58 7:52 33:45 40:25 44:36 1:01:59 1:11:25 1:16:53 1:25:06 1:29:56 1:34:01 1:39:32 1:53:55 2:10:22 2:13:56
ALCON 7:52 25:53 6:40 4:11 17:23 9:26 5:28 8:13 4:50 4:05 5:31 14:23 16:27 3:34

2:21:38 2:27:56 2:29:13 2:29:58
7:42 6:18 1:17 0:45

Sonia Girona Cejudo Error en tarj. 8:35 32:37 39:46 43:26 1:00:53 1:12:38 1:17:06 1:25:57 1:31:06 1:35:25 1:40:27 ----- 1:53:57 1:57:40
COV 8:35 24:02 7:09 3:40 17:27 11:45 4:28 8:51 5:09 4:19 5:02 13:30 3:43

2:04:55 ----- ----- 2:10:25
7:15 5:30



Liga Norte Corzo 2010 lun 12/04/2010 22:53
Resultados SPORTident Página 3 OE2003 © Stephan Krämer 2005 

Pos Nombre Tiempo

D-35  (14) 5.8 km  0 m   14 C
1(35) 2(52) 3(48) 4(50) 5(58) 6(57) 7(63) 8(46) 9(43) 10(66) 11(68) 12(69) 13(75) 14(100)

F

1 Susana Diego Diez 1:11:55 7:52 12:27 22:36 26:42 34:33 36:14 41:58 47:28 53:23 57:12 1:00:07 1:06:19 1:11:04 1:11:35
C.D. NAVARRA 7:52 4:35 10:09 4:06 7:51 1:41 5:44 5:30 5:55 3:49 2:55 6:12 4:45 0:31

1:11:55
0:20

2 Anna Giustolisi Cetera 1:12:30 5:57 13:21 22:01 24:47 33:05 34:25 39:53 45:13 54:36 57:40 1:00:29 1:07:54 1:11:35 1:12:12
Ñ-Ultrafondo 5:57 7:24 8:40 2:46 8:18 1:20 5:28 5:20 9:23 3:04 2:49 7:25 3:41 0:37

1:12:30
0:18

3 Rosa Alcacer Antolín 1:25:08 6:01 12:49 24:34 27:04 35:50 37:45 47:21 55:51 1:02:48 1:09:18 1:12:42 1:18:14 1:23:42 1:24:44
TJALVE 6:01 6:48 11:45 2:30 8:46 1:55 9:36 8:30 6:57 6:30 3:24 5:32 5:28 1:02

1:25:08
0:24

4 Montse Vara Ferrero 1:35:32 7:20 21:46 33:48 39:54 47:29 49:48 1:01:18 1:07:14 1:13:44 1:17:28 1:20:43 1:29:31 1:34:33 1:35:08
ORCA 7:20 14:26 12:02 6:06 7:35 2:19 11:30 5:56 6:30 3:44 3:15 8:48 5:02 0:35

1:35:32
0:24

5 Blanca Delia Barquín Franco 1:51:17 9:00 27:12 40:50 44:47 53:25 55:41 1:11:10 1:17:26 1:28:38 1:31:58 1:35:26 1:40:35 1:50:05 1:50:46
TJALVE 9:00 18:12 13:38 3:57 8:38 2:16 15:29 6:16 11:12 3:20 3:28 5:09 9:30 0:41

1:51:17
0:31

6 Felicidad Gonzalez Patino 1:58:54 8:42 16:49 43:31 47:45 1:00:06 1:03:15 1:11:30 1:22:55 1:32:27 1:37:20 1:42:09 1:51:31 1:57:50 1:58:30
COBi 8:42 8:07 26:42 4:14 12:21 3:09 8:15 11:25 9:32 4:53 4:49 9:22 6:19 0:40

1:58:54
0:24

7 Patricia Marcos Fernandez 2:14:18 9:50 20:09 34:51 40:06 1:00:17 1:03:27 1:14:10 1:25:47 1:38:45 1:45:22 1:51:22 2:03:56 2:12:53 2:13:45
TJALVE 9:50 10:19 14:42 5:15 20:11 3:10 10:43 11:37 12:58 6:37 6:00 12:34 8:57 0:52

2:14:18
0:33

8 Pilar Barrio Velasco 2:24:20 9:14 23:01 55:28 1:00:01 1:14:56 1:19:26 1:32:00 1:39:12 1:52:46 1:58:38 2:05:58 2:14:46 2:22:54 2:23:50
COV 9:14 13:47 32:27 4:33 14:55 4:30 12:34 7:12 13:34 5:52 7:20 8:48 8:08 0:56

2:24:20
0:30

9 Pilar Íñiguez de la Torre Bayo 2:26:07 14:11 23:18 42:01 53:44 1:15:05 1:16:32 1:26:17 1:36:45 1:47:43 1:52:29 2:10:27 2:18:39 2:24:34 2:25:38
COV 14:11 9:07 18:43 11:43 21:21 1:27 9:45 10:28 10:58 4:46 17:58 8:12 5:55 1:04

2:26:07
0:29

10 Mª Jesus Cavero Castro 2:53:06 31:24 43:56 1:05:34 1:12:21 1:28:43 1:31:47 1:45:41 2:00:19 2:14:08 2:20:28 2:32:18 2:41:40 2:50:43 2:52:17
ORCA 31:24 12:32 21:38 6:47 16:22 3:04 13:54 14:38 13:49 6:20 11:50 9:22 9:03 1:34

2:53:06
0:49

11 Aixa Blanco Mantecon 2:59:04 36:58 49:54 1:11:28 1:18:39 1:34:39 1:37:45 1:51:50 2:06:20 2:20:06 2:26:14 2:38:19 2:47:41 2:56:39 2:58:17
ORCA 36:58 12:56 21:34 7:11 16:00 3:06 14:05 14:30 13:46 6:08 12:05 9:22 8:58 1:38

2:59:04
0:47

nc Sonia Villa Bravo Error en tarj. 1:04:42 1:22:41 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
COBi 1:04:42 17:59

Mar Borrego Conde Error en tarj. 18:10 42:19 1:24:10 1:34:16 2:13:36 2:15:57 2:42:38 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
COV 18:10 24:09 41:51 10:06 39:20 2:21 26:41

3:22:40
40:02

Bárbara Domingo Santos Desc. 5:03 9:11 17:29 19:56 25:11 26:26 30:51 35:13 40:26 42:53 45:25 49:13 53:13 54:00
Ñ-Ultrafondo 5:03 4:08 8:18 2:27 5:15 1:15 4:25 4:22 5:13 2:27 2:32 3:48 4:00 0:47

54:16
0:16

D-45  (8) 4.1 km  0 m   11 C
1(34) 2(52) 3(61) 4(59) 5(63) 6(64) 7(67) 8(68) 9(69) 10(75) 11(100) F

1 Lali Fernández Fernández 59:36 9:15 14:34 21:06 25:12 32:47 36:07 39:23 47:41 53:46 58:32 59:14 59:36
COBi 9:15 5:19 6:32 4:06 7:35 3:20 3:16 8:18 6:05 4:46 0:42 0:22

2 Ester Sánchez 1:16:00 11:53 19:01 27:30 33:20 39:15 43:09 47:33 58:31 1:07:52 1:14:25 1:15:35 1:16:00
Ibon 11:53 7:08 8:29 5:50 5:55 3:54 4:24 10:58 9:21 6:33 1:10 0:25

3 Mª Concepción Castante Lecuona 1:20:05 6:36 15:41 29:38 45:24 54:02 57:46 1:01:46 1:05:04 1:11:57 1:18:54 1:19:41 1:20:05
OrientaGetafe 6:36 9:05 13:57 15:46 8:38 3:44 4:00 3:18 6:53 6:57 0:47 0:24

4 Sabina Benavides Ares 1:49:31 15:01 29:59 41:25 47:07 1:06:44 1:10:43 1:14:57 1:34:59 1:41:55 1:48:24 1:49:02 1:49:31
ALCON 15:01 14:58 11:26 5:42 19:37 3:59 4:14 20:02 6:56 6:29 0:38 0:29

5 Julia Quilez 1:56:18 54:21 1:01:01 1:12:45 1:19:36 1:28:17 1:32:16 1:37:20 1:41:28 1:48:13 1:54:52 1:55:49 1:56:18 11:36:01
Ibon 54:21 6:40 11:44 6:51 8:41 3:59 5:04 4:08 6:45 6:39 0:57 0:29 *43

11:38:2111:40:5511:48:1811:51:0311:53:57 1:07 3:02 6:19 12:12 13:54 15:17 16:12
*53 *54 *70 *61 *32 *76 *81 *84 *88 *89 *92 *100

6 Pilar Méndez Fernández 2:07:43 16:15 33:58 47:45 54:08 1:06:17 1:31:17 1:36:49 1:51:47 1:59:09 2:06:16 2:07:10 2:07:43
RiOjA-O 16:15 17:43 13:47 6:23 12:09 25:00 5:32 14:58 7:22 7:07 0:54 0:33

7 Maria  Sirina Martín Cabria 2:14:39 12:23 35:32 54:43 1:01:53 1:21:04 1:37:43 1:52:26 1:58:46 2:06:33 2:13:09 2:14:09 2:14:39
ORCA 12:23 23:09 19:11 7:10 19:11 16:39 14:43 6:20 7:47 6:36 1:00 0:30



Liga Norte Corzo 2010 lun 12/04/2010 22:53
Resultados SPORTident Página 4 OE2003 © Stephan Krämer 2005 

Pos Nombre Tiempo

D-45  (8) 4.1 km  0 m   11 C (cont.)

1(34) 2(52) 3(61) 4(59) 5(63) 6(64) 7(67) 8(68) 9(69) 10(75) 11(100) F

Maria Natividad Santamaría SantamaríaError en tarj. 49:51 1:10:37 1:22:25 ----- ----- ----- 2:06:16 2:15:21 ----- ----- ----- 2:26:09
TJALVE 49:51 20:46 11:48 43:51 9:05 10:48

H-14  (7) 3.2 km  0 m   8 C
1(31) 2(59) 3(63) 4(64) 5(68) 6(73) 7(76) 8(100) F

1 Victor Sierra Fernandez 1:03:13 3:35 22:34 30:31 34:24 52:04 56:10 1:02:23 1:02:52 1:03:13
ALCON 3:35 18:59 7:57 3:53 17:40 4:06 6:13 0:29 0:21

2 Dario Fidalgo Casares 1:03:35 2:48 12:05 40:06 43:15 52:24 57:01 1:02:21 1:03:14 1:03:35
ALCON 2:48 9:17 28:01 3:09 9:09 4:37 5:20 0:53 0:21

3 Mario de Paz Diez 1:06:06 6:52 24:51 41:45 44:29 57:55 1:00:45 1:05:01 1:05:44 1:06:06
ALCON 6:52 17:59 16:54 2:44 13:26 2:50 4:16 0:43 0:22

4 Juan Cornejo Garcia 1:15:24 3:36 28:45 48:02 52:56 1:08:30 1:10:58 1:14:33 1:15:00 1:15:24
ALCON 3:36 25:09 19:17 4:54 15:34 2:28 3:35 0:27 0:24

Fernando Hernandez Martin Error en tarj. 4:22 24:09 40:21 45:33 54:27 1:01:32 ----- 1:23:55 1:24:20
ORCA 4:22 19:47 16:12 5:12 8:54 7:05 22:23 0:25
Diego Farto González Error en tarj. 5:37 55:07 ----- ----- ----- 1:08:31 1:14:35 1:16:42 1:17:04 28:06 36:13 38:44
COV 5:37 49:30 13:24 6:04 2:07 0:22 *68 *64 *63
Pablo Lopez Estape Error en tarj. 14:18 ----- ----- ----- 28:40 32:56 ----- 37:42 38:10 18:07 22:34 24:54
ALCON 14:18 14:22 4:16 4:46 0:28 *32 *67 *66

H-16  (7) 4.1 km  0 m   11 C
1(34) 2(52) 3(61) 4(59) 5(63) 6(64) 7(67) 8(68) 9(69) 10(75) 11(100) F

1 Lucas Ferrando 40:32 5:47 9:08 13:47 17:01 22:58 25:31 28:48 31:20 36:19 39:50 40:17 40:32
Ibon 5:47 3:21 4:39 3:14 5:57 2:33 3:17 2:32 4:59 3:31 0:27 0:15

2 Diego Gómez Miguel 48:15 6:50 11:37 17:15 24:09 30:34 33:23 36:22 38:37 43:15 47:17 47:53 48:15
COV 6:50 4:47 5:38 6:54 6:25 2:49 2:59 2:15 4:38 4:02 0:36 0:22

3 Felipe Hermida Arias 53:54 9:07 13:34 19:27 23:00 29:07 31:39 34:17 36:31 49:25 53:07 53:37 53:54
COV 9:07 4:27 5:53 3:33 6:07 2:32 2:38 2:14 12:54 3:42 0:30 0:17

4 Enrique Alonso Fernández 1:03:51 12:42 30:13 37:32 40:44 46:42 49:27 52:35 54:41 58:53 1:02:57 1:03:34 1:03:51
COV 12:42 17:31 7:19 3:12 5:58 2:45 3:08 2:06 4:12 4:04 0:37 0:17

5 Cosme Sanchez Dorado 1:05:07 18:36 27:23 32:16 40:11 45:43 48:45 52:35 54:32 1:00:06 1:04:18 1:04:50 1:05:07
ALCON 18:36 8:47 4:53 7:55 5:32 3:02 3:50 1:57 5:34 4:12 0:32 0:17

6 Antonio Alonso Muñoz 1:20:29 8:39 37:06 45:17 48:50 58:49 1:01:28 1:06:21 1:08:48 1:15:45 1:19:33 1:20:07 1:20:29
COV 8:39 28:27 8:11 3:33 9:59 2:39 4:53 2:27 6:57 3:48 0:34 0:22

7 Diego Lázaro de Juan 1:26:18 16:02 22:29 27:44 31:33 52:04 55:40 1:00:52 1:12:18 1:21:30 1:25:26 1:25:58 1:26:18
COV 16:02 6:27 5:15 3:49 20:31 3:36 5:12 11:26 9:12 3:56 0:32 0:20

H-18  (7) 5.8 km  0 m   14 C
1(35) 2(52) 3(48) 4(50) 5(58) 6(57) 7(63) 8(46) 9(43) 10(66) 11(68) 12(69) 13(75) 14(100)

F

1 Jose María Saez Alvarez 47:52 6:12 9:24 16:42 18:43 23:34 24:49 28:19 31:37 35:47 37:57 40:07 44:01 47:10 47:36
ALCON 6:12 3:12 7:18 2:01 4:51 1:15 3:30 3:18 4:10 2:10 2:10 3:54 3:09 0:26

47:52
0:16

2 Miguel Moreno Martin 56:58 3:58 7:36 15:41 18:45 25:35 27:02 31:28 36:35 41:47 44:47 47:55 52:57 56:14 56:41
ALCON 3:58 3:38 8:05 3:04 6:50 1:27 4:26 5:07 5:12 3:00 3:08 5:02 3:17 0:27

56:58
0:17

3 Santiago Treceño Boto 1:03:40 5:23 17:14 27:12 29:08 35:21 36:24 40:59 45:13 50:30 52:59 55:32 59:21 1:02:54 1:03:22
ALCON 5:23 11:51 9:58 1:56 6:13 1:03 4:35 4:14 5:17 2:29 2:33 3:49 3:33 0:28

1:03:40
0:18

4 Víctor Pérez Palacios 1:10:54 3:52 7:36 15:31 18:02 27:30 29:07 34:45 41:07 49:01 52:58 56:42 1:04:12 1:09:48 1:10:29
RiOjA-O 3:52 3:44 7:55 2:31 9:28 1:37 5:38 6:22 7:54 3:57 3:44 7:30 5:36 0:41

1:10:54
0:25

5 Daniel Ascacíbar Higes 1:22:09 5:17 14:11 27:56 31:15 37:32 38:46 45:29 50:42 59:25 1:03:04 1:05:32 1:12:58 1:21:05 1:21:54
RiOjA-O 5:17 8:54 13:45 3:19 6:17 1:14 6:43 5:13 8:43 3:39 2:28 7:26 8:07 0:49

1:22:09
0:15

6 Javier Hernáiz Sánchez 1:29:49 5:48 11:51 25:42 28:39 41:05 43:15 53:53 59:56 1:09:12 1:13:08 1:17:21 1:23:50 1:28:50 1:29:30
RiOjA-O 5:48 6:03 13:51 2:57 12:26 2:10 10:38 6:03 9:16 3:56 4:13 6:29 5:00 0:40

1:29:49
0:19

7 Diego Fernández Barrero 1:57:51 16:31 22:25 33:17 36:28 46:06 49:00 1:08:19 1:12:55 1:35:55 1:40:05 1:43:16 1:51:13 1:56:23 1:57:31
COV 16:31 5:54 10:52 3:11 9:38 2:54 19:19 4:36 23:00 4:10 3:11 7:57 5:10 1:08

1:57:51
0:20



Liga Norte Corzo 2010 lun 12/04/2010 22:53
Resultados SPORTident Página 5 OE2003 © Stephan Krämer 2005 

Pos Nombre Tiempo

H-20  (7) 8.3 km  0 m   20 C
1(37) 2(39) 3(40) 4(44) 5(46) 6(47) 7(48) 8(51) 9(56) 10(53) 11(54) 12(57) 13(58) 14(63)

15(42) 16(69) 17(71) 18(72) 19(74) 20(100) F

1 Samuel Saez Alvarez 1:08:46 6:19 22:09 24:24 27:23 28:57 32:18 33:57 38:56 42:44 44:09 44:51 46:28 47:18 50:59
ALCON 6:19 15:50 2:15 2:59 1:34 3:21 1:39 4:59 3:48 1:25 0:42 1:37 0:50 3:41

54:48 1:00:27 1:02:47 1:05:33 1:07:54 1:08:32 1:08:46
3:49 5:39 2:20 2:46 2:21 0:38 0:14

2 Pablo Iranzo Méndez 1:21:30 4:41 21:59 25:49 29:24 31:47 36:17 38:58 46:19 50:10 51:47 52:34 54:20 55:23 1:00:52
RiOjA-O 4:41 17:18 3:50 3:35 2:23 4:30 2:41 7:21 3:51 1:37 0:47 1:46 1:03 5:29

1:05:14 1:12:29 1:15:16 1:18:14 1:20:31 1:21:14 1:21:30
4:22 7:15 2:47 2:58 2:17 0:43 0:16

3 Diego Novoa Pascual 1:22:46 9:12 24:40 27:11 31:07 32:40 36:27 38:23 44:48 48:45 55:28 56:13 58:23 59:15 1:02:39
ALCON 9:12 15:28 2:31 3:56 1:33 3:47 1:56 6:25 3:57 6:43 0:45 2:10 0:52 3:24

1:06:47 1:12:35 1:15:04 1:18:20 1:21:28 1:22:29 1:22:46
4:08 5:48 2:29 3:16 3:08 1:01 0:17

4 Cristian Villalba Arenas 1:24:06 6:50 26:52 29:40 33:25 35:17 41:59 44:08 49:50 53:41 55:50 56:27 58:21 59:23 1:05:16
CDP-O 6:50 20:02 2:48 3:45 1:52 6:42 2:09 5:42 3:51 2:09 0:37 1:54 1:02 5:53

1:08:34 1:15:06 1:17:40 1:20:57 1:23:12 1:23:48 1:24:06
3:18 6:32 2:34 3:17 2:15 0:36 0:18

5 Carlos Salamanca Farto 1:39:45 5:41 21:57 26:44 31:05 35:30 43:04 46:15 53:15 58:32 1:00:40 1:01:44 1:04:13 1:05:07 1:12:00
CDP-O 5:41 16:16 4:47 4:21 4:25 7:34 3:11 7:00 5:17 2:08 1:04 2:29 0:54 6:53

1:17:06 1:27:16 1:30:48 1:35:17 1:38:32 1:39:26 1:39:45
5:06 10:10 3:32 4:29 3:15 0:54 0:19

6 Carlos Anton Adan 2:24:50 13:29 36:43 41:58 48:25 55:20 1:05:15 1:09:14 1:19:57 1:28:44 1:35:52 1:37:48 1:42:09 1:46:10 1:51:54
CDP-O 13:29 23:14 5:15 6:27 6:55 9:55 3:59 10:43 8:47 7:08 1:56 4:21 4:01 5:44

1:57:27 2:08:46 2:13:56 2:19:58 2:23:35 2:24:32 2:24:50
5:33 11:19 5:10 6:02 3:37 0:57 0:18

7 Diego Carnero Santiago 2:56:53 25:47 59:26 1:04:56 1:09:22 1:12:30 1:23:43 1:27:19 1:38:02 1:48:07 1:55:17 1:57:09 2:04:34 2:07:59 2:16:25
COV 25:47 33:39 5:30 4:26 3:08 11:13 3:36 10:43 10:05 7:10 1:52 7:25 3:25 8:26

2:24:49 2:40:02 2:45:41 2:51:28 2:55:06 2:56:27 2:56:53
8:24 15:13 5:39 5:47 3:38 1:21 0:26

H-21  (26) 8.9 km  0 m   17 C
1(37) 2(38) 3(40) 4(43) 5(42) 6(46) 7(47) 8(51) 9(56) 10(55) 11(57) 12(59) 13(62) 14(65)

15(70) 16(74) 17(100) F

1 Eduardo Gil Marcos 55:47 3:25 14:13 16:46 22:36 24:03 27:32 30:13 35:49 38:40 39:37 40:51 41:38 42:56 45:50
TJALVE 3:25 10:48 2:33 5:50 1:27 3:29 2:41 5:36 2:51 0:57 1:14 0:47 1:18 2:54

51:39 54:48 55:31 55:47
5:49 3:09 0:43 0:16

2 Manuel de Paz Alvarez 59:12 4:01 15:11 18:12 24:50 26:48 31:23 34:35 40:16 43:17 44:01 45:30 46:27 47:55 50:38
ALCON 4:01 11:10 3:01 6:38 1:58 4:35 3:12 5:41 3:01 0:44 1:29 0:57 1:28 2:43

55:04 58:17 58:58 59:12
4:26 3:13 0:41 0:14

3 Mario Salamanca Farto 1:07:56 4:37 16:40 19:42 26:26 27:55 32:10 36:18 43:26 47:06 48:08 50:08 51:15 53:02 56:06
CDP-O 4:37 12:03 3:02 6:44 1:29 4:15 4:08 7:08 3:40 1:02 2:00 1:07 1:47 3:04

1:03:10 1:06:56 1:07:39 1:07:56
7:04 3:46 0:43 0:17

4 Alicia Cobo Caballero 1:08:54 5:48 18:14 21:02 28:49 30:30 34:41 38:28 44:54 48:49 51:51 53:26 54:28 55:58 58:55
NAVALENO 5:48 12:26 2:48 7:47 1:41 4:11 3:47 6:26 3:55 3:02 1:35 1:02 1:30 2:57

1:04:23 1:07:54 1:08:39 1:08:54
5:28 3:31 0:45 0:15

5 Rubén Pérez Pérez 1:11:48 5:03 20:27 23:04 30:32 32:18 36:24 40:11 47:04 51:41 52:35 54:48 55:58 57:36 1:01:09
RiOjA-O 5:03 15:24 2:37 7:28 1:46 4:06 3:47 6:53 4:37 0:54 2:13 1:10 1:38 3:33

1:06:45 1:10:48 1:11:30 1:11:48
5:36 4:03 0:42 0:18

6 Mario Pol Rodríguez Revilla 1:19:16 6:22 19:23 22:49 33:00 36:14 41:04 45:51 54:01 58:01 58:52 1:00:34 1:01:51 1:03:32 1:06:54
COV 6:22 13:01 3:26 10:11 3:14 4:50 4:47 8:10 4:00 0:51 1:42 1:17 1:41 3:22

1:14:00 1:17:50 1:18:57 1:19:16
7:06 3:50 1:07 0:19

7 Jon Ander Pikaza Dz.Lezana 1:19:20 5:14 18:56 22:52 30:53 32:59 39:34 45:23 52:34 56:40 1:00:18 1:02:11 1:03:18 1:05:04 1:08:57
COBi 5:14 13:42 3:56 8:01 2:06 6:35 5:49 7:11 4:06 3:38 1:53 1:07 1:46 3:53

1:14:31 1:18:28 1:19:03 1:19:20
5:34 3:57 0:35 0:17

8 Alberto Tejero Rioseras 1:20:25 6:52 20:54 24:26 32:01 33:37 38:02 42:18 50:28 54:39 55:53 57:57 59:11 1:01:17 1:09:56
COV 6:52 14:02 3:32 7:35 1:36 4:25 4:16 8:10 4:11 1:14 2:04 1:14 2:06 8:39

1:15:09 1:19:27 1:20:06 1:20:25
5:13 4:18 0:39 0:19

9 Miguel Angel Garcia Sahagun 1:20:38 4:46 22:25 25:09 40:03 42:31 47:00 51:03 57:36 1:01:30 1:02:22 1:04:00 1:05:07 1:06:31 1:09:38
CDP-O 4:46 17:39 2:44 14:54 2:28 4:29 4:03 6:33 3:54 0:52 1:38 1:07 1:24 3:07

1:14:43 1:18:34 1:20:19 1:20:38
5:05 3:51 1:45 0:19

10 Diego Tena Garcia 1:27:26 6:42 22:52 26:42 35:57 37:49 45:45 50:46 59:13 1:04:16 1:05:15 1:07:13 1:09:12 1:11:03 1:15:15
CDP-O 6:42 16:10 3:50 9:15 1:52 7:56 5:01 8:27 5:03 0:59 1:58 1:59 1:51 4:12

1:21:44 1:26:27 1:27:09 1:27:26
6:29 4:43 0:42 0:17

11 Óscar Hernáiz Sánchez 1:30:07 5:57 21:16 27:00 36:54 38:50 44:39 51:50 1:01:48 1:06:43 1:07:39 1:09:45 1:10:56 1:12:50 1:17:04
RiOjA-O 5:57 15:19 5:44 9:54 1:56 5:49 7:11 9:58 4:55 0:56 2:06 1:11 1:54 4:14

1:23:50 1:28:57 1:29:46 1:30:07
6:46 5:07 0:49 0:21



Liga Norte Corzo 2010 lun 12/04/2010 22:53
Resultados SPORTident Página 6 OE2003 © Stephan Krämer 2005 

Pos Nombre Tiempo

H-21  (26) 8.9 km  0 m   17 C (cont.)

1(37) 2(38) 3(40) 4(43) 5(42) 6(46) 7(47) 8(51) 9(56) 10(55) 11(57) 12(59) 13(62) 14(65)
15(70) 16(74) 17(100) F

12 Iñaki Larena Iturbe 1:30:15 7:25 21:54 25:26 37:00 39:10 44:26 49:22 57:25 1:01:50 1:03:01 1:04:45 1:06:12 1:08:01 1:11:51
COBi 7:25 14:29 3:32 11:34 2:10 5:16 4:56 8:03 4:25 1:11 1:44 1:27 1:49 3:50

1:22:51 1:29:10 1:29:55 1:30:15
11:00 6:19 0:45 0:20

13 Oscar Martín Cuesta 1:31:15 5:44 19:27 22:59 31:01 32:46 37:44 42:14 51:34 55:39 1:07:15 1:08:52 1:10:38 1:12:33 1:19:16
TJALVE 5:44 13:43 3:32 8:02 1:45 4:58 4:30 9:20 4:05 11:36 1:37 1:46 1:55 6:43

1:25:48 1:30:26 1:30:57 1:31:15
6:32 4:38 0:31 0:18

14 Roberto Marinez Fidalgo 1:31:17 8:11 24:02 27:45 36:29 38:27 44:16 48:32 56:57 1:03:47 1:04:18 1:06:11 1:08:06 1:10:40 1:14:09
ORCA 8:11 15:51 3:43 8:44 1:58 5:49 4:16 8:25 6:50 0:31 1:53 1:55 2:34 3:29

1:25:24 1:30:07 1:30:59 1:31:17
11:15 4:43 0:52 0:18

15 Enrique Hern Palacios 1:31:20 7:20 23:15 28:08 37:47 39:44 45:05 50:54 59:16 1:04:26 1:05:35 1:07:44 1:09:05 1:12:19 1:16:26
COV 7:20 15:55 4:53 9:39 1:57 5:21 5:49 8:22 5:10 1:09 2:09 1:21 3:14 4:07

1:24:18 1:29:09 1:31:02 1:31:20
7:52 4:51 1:53 0:18

16 Saul Laguna Gutierrez 1:31:27 5:42 22:54 26:36 38:25 40:16 46:07 53:33 1:02:31 1:07:08 1:08:12 1:10:27 1:11:51 1:13:56 1:18:00
CDP-O 5:42 17:12 3:42 11:49 1:51 5:51 7:26 8:58 4:37 1:04 2:15 1:24 2:05 4:04

1:25:13 1:30:08 1:31:05 1:31:27
7:13 4:55 0:57 0:22

17 Iker Etxebarria Cubillo 1:35:19 6:25 20:13 23:32 41:26 43:41 49:59 57:28 1:05:47 1:10:03 1:11:22 1:13:30 1:14:53 1:16:40 1:20:39
COBi 6:25 13:48 3:19 17:54 2:15 6:18 7:29 8:19 4:16 1:19 2:08 1:23 1:47 3:59

1:29:26 1:34:06 1:35:02 1:35:19
8:47 4:40 0:56 0:17

18 Jorge Combarros Arias 1:35:36 6:39 24:36 27:43 39:35 41:32 47:13 51:14 1:00:19 1:05:14 1:06:42 1:08:40 1:09:51 1:15:28 1:19:30
CDP-O 6:39 17:57 3:07 11:52 1:57 5:41 4:01 9:05 4:55 1:28 1:58 1:11 5:37 4:02

1:29:22 1:34:23 1:35:18 1:35:36
9:52 5:01 0:55 0:18

19 Jose Dominguez Berjon 1:38:12 5:05 25:44 29:15 39:06 41:23 49:04 55:02 1:07:25 1:12:53 1:13:47 1:17:08 1:18:51 1:20:48 1:25:12
ALCON 5:05 20:39 3:31 9:51 2:17 7:41 5:58 12:23 5:28 0:54 3:21 1:43 1:57 4:24

1:32:07 1:37:03 1:37:52 1:38:12
6:55 4:56 0:49 0:20

20 Guillermo Castro Manzanares 1:43:23 11:04 35:55 39:52 48:45 51:05 56:20 1:01:56 1:10:01 1:17:00 1:18:03 1:20:01 1:21:06 1:22:47 1:29:44
CDP-O 11:04 24:51 3:57 8:53 2:20 5:15 5:36 8:05 6:59 1:03 1:58 1:05 1:41 6:57

1:38:14 1:42:18 1:43:03 1:43:23
8:30 4:04 0:45 0:20

21 Yago Nogueira Gavilan 1:46:14 5:45 25:18 29:56 43:36 46:02 52:56 57:19 1:06:48 1:12:20 1:13:39 1:15:54 1:17:31 1:24:00 1:29:17
TJALVE 5:45 19:33 4:38 13:40 2:26 6:54 4:23 9:29 5:32 1:19 2:15 1:37 6:29 5:17

1:38:50 1:44:40 1:45:52 1:46:14
9:33 5:50 1:12 0:22

22 Javier Fernandez Callejo 1:48:34 7:23 37:49 41:06 50:22 52:38 59:13 1:05:27 1:13:47 1:22:12 1:23:11 1:25:26 1:27:02 1:29:05 1:32:53
ALCON 7:23 30:26 3:17 9:16 2:16 6:35 6:14 8:20 8:25 0:59 2:15 1:36 2:03 3:48

1:42:26 1:47:17 1:48:17 1:48:34
9:33 4:51 1:00 0:17

23 Luis Gonzalez Lorenzo 1:49:32 15:27 31:53 36:06 48:31 50:37 56:26 1:02:13 1:14:38 1:20:19 1:20:57 1:22:57 1:24:26 1:30:43 1:35:36
ALCON 15:27 16:26 4:13 12:25 2:06 5:49 5:47 12:25 5:41 0:38 2:00 1:29 6:17 4:53

1:43:06 1:48:31 1:49:12 1:49:32
7:30 5:25 0:41 0:20

24 Oscar Garcia Rojo 1:50:21 15:17 34:58 38:49 49:49 51:48 59:29 1:04:32 1:16:23 1:22:05 1:23:12 1:26:52 1:28:28 1:30:27 1:35:16
CDP-O 15:17 19:41 3:51 11:00 1:59 7:41 5:03 11:51 5:42 1:07 3:40 1:36 1:59 4:49

1:42:59 1:48:51 1:49:50 1:50:21
7:43 5:52 0:59 0:31

25 Juan Ramón Salgado Álvarez 1:56:44 8:48 34:41 37:55 52:52 59:48 1:07:59 1:13:12 1:20:53 1:25:44 1:27:11 1:32:28 1:33:32 1:36:47 1:40:16
LA BRUJULA 8:48 25:53 3:14 14:57 6:56 8:11 5:13 7:41 4:51 1:27 5:17 1:04 3:15 3:29

1:49:40 1:55:16 1:56:18 1:56:44
9:24 5:36 1:02 0:26

26 Jose Manuel Alvarez Gonzalez 1:58:58 8:11 25:50 30:23 54:34 56:43 1:02:56 1:08:39 1:18:40 1:24:16 1:30:25 1:33:06 1:34:31 1:36:29 1:41:26
CDP-O 8:11 17:39 4:33 24:11 2:09 6:13 5:43 10:01 5:36 6:09 2:41 1:25 1:58 4:57

1:51:10 1:57:37 1:58:38 1:58:58
9:44 6:27 1:01 0:20

H-35  (21) 8.3 km  0 m   20 C
1(37) 2(39) 3(40) 4(44) 5(46) 6(47) 7(48) 8(51) 9(56) 10(53) 11(54) 12(57) 13(58) 14(63)

15(42) 16(69) 17(71) 18(72) 19(74) 20(100) F

1 Yulian Borislavov 1:07:36 4:40 17:22 19:56 23:10 24:52 28:18 30:06 35:45 39:39 41:16 42:35 44:05 45:39 48:50
OrientaGetafe 4:40 12:42 2:34 3:14 1:42 3:26 1:48 5:39 3:54 1:37 1:19 1:30 1:34 3:11

52:37 59:19 1:01:36 1:04:28 1:06:37 1:07:18 1:07:36
3:47 6:42 2:17 2:52 2:09 0:41 0:18

2 Santiago Galan Hernandez 1:11:13 4:48 20:07 22:19 25:37 27:15 30:59 32:41 38:02 41:42 44:01 44:59 46:45 47:39 51:13
CDP-O 4:48 15:19 2:12 3:18 1:38 3:44 1:42 5:21 3:40 2:19 0:58 1:46 0:54 3:34

55:52 1:02:35 1:05:23 1:08:22 1:10:17 1:10:54 1:11:13
4:39 6:43 2:48 2:59 1:55 0:37 0:19



Liga Norte Corzo 2010 lun 12/04/2010 22:53
Resultados SPORTident Página 7 OE2003 © Stephan Krämer 2005 

Pos Nombre Tiempo

H-35  (21) 8.3 km  0 m   20 C (cont.)

1(37) 2(39) 3(40) 4(44) 5(46) 6(47) 7(48) 8(51) 9(56) 10(53) 11(54) 12(57) 13(58) 14(63)
15(42) 16(69) 17(71) 18(72) 19(74) 20(100) F

3 Raúl Valentín Fernández 1:12:52 6:05 21:09 24:06 27:41 29:29 33:18 35:25 40:37 45:31 47:14 47:55 49:42 50:46 54:33
COV 6:05 15:04 2:57 3:35 1:48 3:49 2:07 5:12 4:54 1:43 0:41 1:47 1:04 3:47

57:52 1:04:24 1:07:15 1:09:52 1:12:02 1:12:37 1:12:52
3:19 6:32 2:51 2:37 2:10 0:35 0:15

4 Tomás Miera Salazar 1:13:39 6:10 20:49 23:24 26:55 28:45 31:59 33:57 39:02 43:09 45:29 46:17 47:53 49:00 52:59
COV 6:10 14:39 2:35 3:31 1:50 3:14 1:58 5:05 4:07 2:20 0:48 1:36 1:07 3:59

57:32 1:03:54 1:06:51 1:09:56 1:12:34 1:13:19 1:13:39
4:33 6:22 2:57 3:05 2:38 0:45 0:20

5 Carlos Gomez Fuentes 1:17:33 4:43 19:12 22:14 25:42 27:24 31:45 34:00 39:29 44:31 47:31 48:17 52:00 54:11 58:42
CDP-O 4:43 14:29 3:02 3:28 1:42 4:21 2:15 5:29 5:02 3:00 0:46 3:43 2:11 4:31

1:02:40 1:08:46 1:11:18 1:14:12 1:16:27 1:17:16 1:17:33
3:58 6:06 2:32 2:54 2:15 0:49 0:17

6 Jose Antonio Prieto Charro 1:19:16 6:41 21:58 24:45 28:31 30:35 34:33 37:14 43:49 48:05 49:54 50:48 53:10 54:15 58:54
CDP-O 6:41 15:17 2:47 3:46 2:04 3:58 2:41 6:35 4:16 1:49 0:54 2:22 1:05 4:39

1:03:01 1:10:07 1:12:42 1:16:05 1:18:16 1:19:00 1:19:16
4:07 7:06 2:35 3:23 2:11 0:44 0:16

7 Urbano Chousa Alvarez 1:20:33 4:53 19:47 22:34 26:11 28:11 32:49 34:57 40:48 44:53 46:34 50:28 52:19 53:06 59:03
IMPERDIBLE 4:53 14:54 2:47 3:37 2:00 4:38 2:08 5:51 4:05 1:41 3:54 1:51 0:47 5:57

1:03:06 1:09:32 1:12:08 1:15:19 1:19:10 1:20:11 1:20:33
4:03 6:26 2:36 3:11 3:51 1:01 0:22

8 Carlos Aviles Rodrigalvarez 1:23:12 5:39 23:44 26:40 30:16 32:30 37:09 39:05 45:54 49:58 51:44 52:33 54:23 55:15 1:00:04
TJALVE 5:39 18:05 2:56 3:36 2:14 4:39 1:56 6:49 4:04 1:46 0:49 1:50 0:52 4:49

1:04:19 1:12:25 1:15:18 1:18:53 1:22:09 1:22:54 1:23:12
4:15 8:06 2:53 3:35 3:16 0:45 0:18

9 Jesus Mª Casado de Pradas 1:25:13 7:07 21:54 25:32 29:13 31:04 36:51 39:03 45:22 49:35 52:56 53:37 56:03 57:45 1:01:53
COBi 7:07 14:47 3:38 3:41 1:51 5:47 2:12 6:19 4:13 3:21 0:41 2:26 1:42 4:08

1:06:21 1:14:22 1:17:17 1:21:15 1:24:09 1:24:55 1:25:13
4:28 8:01 2:55 3:58 2:54 0:46 0:18

10 Jesús Hervás Lucas 1:26:08 6:44 22:07 26:24 30:44 32:49 37:48 40:08 47:47 52:49 54:38 55:55 58:09 59:11 1:04:52
Rumbo 6:44 15:23 4:17 4:20 2:05 4:59 2:20 7:39 5:02 1:49 1:17 2:14 1:02 5:41

1:09:14 1:16:47 1:19:26 1:22:51 1:25:07 1:25:49 1:26:08
4:22 7:33 2:39 3:25 2:16 0:42 0:19

11 Javier Luzón 1:29:45 6:33 26:23 30:39 34:55 37:03 41:22 43:26 50:31 55:49 57:42 58:51 1:01:42 1:02:34 1:06:46
Peñaguara 6:33 19:50 4:16 4:16 2:08 4:19 2:04 7:05 5:18 1:53 1:09 2:51 0:52 4:12

1:11:18 1:19:20 1:22:42 1:26:07 1:28:33 1:29:22 1:29:45
4:32 8:02 3:22 3:25 2:26 0:49 0:23

12 Julio Briso-Montiano Morales 1:34:16 5:42 22:13 25:58 29:55 35:07 39:16 41:49 48:56 54:15 56:13 59:06 1:01:14 1:02:56 1:09:21
COV 5:42 16:31 3:45 3:57 5:12 4:09 2:33 7:07 5:19 1:58 2:53 2:08 1:42 6:25

1:14:37 1:22:54 1:26:14 1:29:59 1:32:58 1:33:56 1:34:16
5:16 8:17 3:20 3:45 2:59 0:58 0:20

13 Miguel Farto Álvarez 1:34:46 14:31 33:08 36:21 40:45 42:36 46:41 49:16 57:10 1:01:26 1:03:30 1:04:34 1:06:41 1:07:33 1:11:35
COV 14:31 18:37 3:13 4:24 1:51 4:05 2:35 7:54 4:16 2:04 1:04 2:07 0:52 4:02

1:15:38 1:23:26 1:26:05 1:31:05 1:33:32 1:34:27 1:34:46
4:03 7:48 2:39 5:00 2:27 0:55 0:19

14 Miguel Mangas Cuadrado 1:44:13 6:10 27:19 30:44 35:04 37:17 42:48 45:28 52:43 59:55 1:02:55 1:04:10 1:13:27 1:14:31 1:19:08
CDP-O 6:10 21:09 3:25 4:20 2:13 5:31 2:40 7:15 7:12 3:00 1:15 9:17 1:04 4:37

1:25:08 1:33:22 1:36:37 1:40:16 1:43:01 1:43:51 1:44:13
6:00 8:14 3:15 3:39 2:45 0:50 0:22

15 Ruben Aragon Posadas 1:51:11 12:37 35:04 39:28 43:12 45:42 51:07 54:21 1:02:37 1:09:28 1:11:42 1:13:11 1:15:26 1:16:38 1:21:54
ORCA 12:37 22:27 4:24 3:44 2:30 5:25 3:14 8:16 6:51 2:14 1:29 2:15 1:12 5:16

1:27:28 1:38:19 1:43:49 1:47:45 1:50:07 1:50:55 1:51:11
5:34 10:51 5:30 3:56 2:22 0:48 0:16

16 Jose Luis Marian Dujo Acero 1:54:01 9:40 32:44 35:47 39:52 42:10 49:53 58:01 1:05:43 1:11:00 1:13:44 1:15:17 1:18:20 1:20:05 1:27:10
ORCA 9:40 23:04 3:03 4:05 2:18 7:43 8:08 7:42 5:17 2:44 1:33 3:03 1:45 7:05

1:32:25 1:41:29 1:44:31 1:49:38 1:52:36 1:53:38 1:54:01 27:24
5:15 9:04 3:02 5:07 2:58 1:02 0:23 *38

17 Sergio López Fernández 1:58:42 12:57 32:03 38:14 43:47 46:45 53:52 58:11 1:06:30 1:12:31 1:14:30 1:16:20 1:20:58 1:23:19 1:28:39
COAraba 12:57 19:06 6:11 5:33 2:58 7:07 4:19 8:19 6:01 1:59 1:50 4:38 2:21 5:20

1:34:15 1:44:03 1:47:19 1:51:56 1:56:55 1:58:16 1:58:42
5:36 9:48 3:16 4:37 4:59 1:21 0:26

18 Jesus María Llamazares Alvarez 1:59:03 7:28 26:39 31:57 36:30 39:16 44:57 47:55 58:18 1:03:52 1:05:59 1:14:46 1:17:37 1:18:22 1:24:20
ALCON 7:28 19:11 5:18 4:33 2:46 5:41 2:58 10:23 5:34 2:07 8:47 2:51 0:45 5:58

1:30:04 1:45:52 1:49:16 1:53:36 1:56:57 1:58:43 1:59:03
5:44 15:48 3:24 4:20 3:21 1:46 0:20

19 Juan Carlos Cantera Varga 1:59:46 8:25 28:47 34:20 39:33 42:27 50:41 53:54 1:02:21 1:08:08 1:10:41 1:12:09 1:15:27 1:17:04 1:22:58
COAraba 8:25 20:22 5:33 5:13 2:54 8:14 3:13 8:27 5:47 2:33 1:28 3:18 1:37 5:54

1:28:59 1:41:49 1:46:39 1:53:01 1:57:14 1:59:17 1:59:46
6:01 12:50 4:50 6:22 4:13 2:03 0:29

20 Javier Ruiz Sanz 3:31:30 19:35 1:00:04 1:07:37 1:14:37 1:17:53 1:33:47 1:37:28 1:49:32 2:08:40 2:12:15 2:14:16 2:20:19 2:24:24 2:36:20
COAraba 19:35 40:29 7:33 7:00 3:16 15:54 3:41 12:04 19:08 3:35 2:01 6:03 4:05 11:56

2:42:56 2:56:09 3:19:09 3:25:34 3:29:29 3:30:39 3:31:30
6:36 13:13 23:00 6:25 3:55 1:10 0:51



Liga Norte Corzo 2010 lun 12/04/2010 22:53
Resultados SPORTident Página 8 OE2003 © Stephan Krämer 2005 

Pos Nombre Tiempo

H-35  (21) 8.3 km  0 m   20 C (cont.)

1(37) 2(39) 3(40) 4(44) 5(46) 6(47) 7(48) 8(51) 9(56) 10(53) 11(54) 12(57) 13(58) 14(63)
15(42) 16(69) 17(71) 18(72) 19(74) 20(100) F

César Corada García Error en tarj. 37:31 1:17:51 1:23:50 1:30:11 1:33:33 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
COBi 37:31 40:20 5:59 6:21 3:22

----- ----- ----- ----- 2:21:03 2:22:19 2:22:57
47:30 1:16 0:38

H-45  (17) 7.1 km  0 m   17 C
1(36) 2(38) 3(44) 4(46) 5(63) 6(61) 7(60) 8(55) 9(57) 10(59) 11(62) 12(42) 13(70) 14(71)

15(72) 16(75) 17(100) F

1 José Antonio Ferrando 1:04:00 4:55 18:07 21:46 23:21 28:16 32:23 34:48 39:09 41:18 42:38 44:24 48:17 56:31 57:48
Ibon 4:55 13:12 3:39 1:35 4:55 4:07 2:25 4:21 2:09 1:20 1:46 3:53 8:14 1:17

1:00:23 1:02:38 1:03:40 1:04:00
2:35 2:15 1:02 0:20

2 Patxi Quintana Diaz de Cerio 1:09:30 4:46 19:59 24:05 29:37 33:47 38:22 40:50 44:25 46:50 48:13 49:55 54:02 1:00:04 1:02:26
C.D. NAVARRA 4:46 15:13 4:06 5:32 4:10 4:35 2:28 3:35 2:25 1:23 1:42 4:07 6:02 2:22

1:05:08 1:08:26 1:09:09 1:09:30
2:42 3:18 0:43 0:21

3 Juanma Lasso Frias 1:16:01 6:58 21:00 27:44 29:39 36:23 41:34 43:58 47:53 49:33 51:01 54:09 59:19 1:08:00 1:09:34
CDP-O 6:58 14:02 6:44 1:55 6:44 5:11 2:24 3:55 1:40 1:28 3:08 5:10 8:41 1:34

1:12:45 1:15:09 1:15:41 1:16:01
3:11 2:24 0:32 0:20

4 Alberto Bóveda Otegi 1:19:17 15:08 29:32 33:07 35:05 40:10 45:11 47:23 50:41 52:49 54:05 55:50 1:00:05 1:11:05 1:12:27
COBi 15:08 14:24 3:35 1:58 5:05 5:01 2:12 3:18 2:08 1:16 1:45 4:15 11:00 1:22

1:15:39 1:18:14 1:18:58 1:19:17
3:12 2:35 0:44 0:19

5 Salvador Gonzalez Rodriguez 1:23:21 5:32 23:00 27:17 29:17 39:27 44:03 47:16 53:14 55:18 58:07 1:00:42 1:05:10 1:13:39 1:15:13
ALCON 5:32 17:28 4:17 2:00 10:10 4:36 3:13 5:58 2:04 2:49 2:35 4:28 8:29 1:34

1:18:45 1:22:28 1:22:58 1:23:21
3:32 3:43 0:30 0:23

6 Nicolás Bores Calle 1:24:15 7:04 21:59 27:00 28:49 35:54 40:45 44:49 48:47 1:00:30 1:01:40 1:03:09 1:07:36 1:16:15 1:17:20
ORCA 7:04 14:55 5:01 1:49 7:05 4:51 4:04 3:58 11:43 1:10 1:29 4:27 8:39 1:05

1:20:37 1:23:14 1:23:54 1:24:15
3:17 2:37 0:40 0:21

7 Jesus Blanco Flores 1:27:55 6:47 20:30 23:11 26:32 31:25 36:14 38:20 41:11 43:26 51:13 53:00 56:44 1:18:20 1:19:53
CRON 6:47 13:43 2:41 3:21 4:53 4:49 2:06 2:51 2:15 7:47 1:47 3:44 21:36 1:33

1:23:24 1:26:40 1:27:38 1:27:55
3:31 3:16 0:58 0:17

8 Joseba Bolaños Narváez 1:28:10 9:48 24:51 28:33 30:38 36:39 42:57 46:43 54:59 57:08 59:05 1:00:48 1:07:17 1:19:05 1:20:37
COBi 9:48 15:03 3:42 2:05 6:01 6:18 3:46 8:16 2:09 1:57 1:43 6:29 11:48 1:32

1:24:24 1:27:16 1:27:50 1:28:10
3:47 2:52 0:34 0:20

9 Jose Luis Perez Tokero 1:28:16 6:01 23:12 27:17 29:56 36:38 43:52 47:00 54:22 56:50 58:49 1:01:08 1:06:58 1:14:36 1:16:53
TJALVE 6:01 17:11 4:05 2:39 6:42 7:14 3:08 7:22 2:28 1:59 2:19 5:50 7:38 2:17

1:21:20 1:26:57 1:27:54 1:28:16
4:27 5:37 0:57 0:22

10 Julio Cesar Garrido Izquierdo 1:29:10 10:12 29:19 34:59 37:24 43:04 48:26 52:13 56:06 58:42 1:00:16 1:02:36 1:08:18 1:17:15 1:20:21
CDP-O 10:12 19:07 5:40 2:25 5:40 5:22 3:47 3:53 2:36 1:34 2:20 5:42 8:57 3:06

1:24:43 1:27:44 1:28:45 1:29:10
4:22 3:01 1:01 0:25

11 Fernando Sánchez Mínguez 1:30:36 7:25 24:45 30:05 32:38 39:27 44:49 47:34 55:30 59:06 1:00:59 1:04:46 1:09:26 1:20:31 1:22:43
COV 7:25 17:20 5:20 2:33 6:49 5:22 2:45 7:56 3:36 1:53 3:47 4:40 11:05 2:12

1:27:19 1:29:41 1:30:16 1:30:36
4:36 2:22 0:35 0:20

12 José Luis Sánchez Toquero 1:34:00 5:13 26:34 30:56 39:48 47:27 55:27 58:36 1:02:14 1:04:33 1:06:03 1:07:48 1:13:00 1:24:45 1:26:17
COV 5:13 21:21 4:22 8:52 7:39 8:00 3:09 3:38 2:19 1:30 1:45 5:12 11:45 1:32

1:30:28 1:33:18 1:33:44 1:34:00
4:11 2:50 0:26 0:16

13 José Luis Méndez del Pie 1:52:55 6:10 23:43 28:23 35:35 41:21 47:33 50:54 55:47 59:46 1:02:21 1:05:37 1:30:40 1:42:06 1:44:26
COV 6:10 17:33 4:40 7:12 5:46 6:12 3:21 4:53 3:59 2:35 3:16 25:03 11:26 2:20

1:48:36 1:51:44 1:52:30 1:52:55
4:10 3:08 0:46 0:25

14 Francisco Colino Gimeno 2:45:21 45:00 1:10:39 1:16:39 1:19:26 1:29:48 1:35:52 1:41:18 2:02:19 2:05:33 2:07:52 2:11:20 2:20:38 2:33:23 2:35:52
COV 45:00 25:39 6:00 2:47 10:22 6:04 5:26 21:01 3:14 2:19 3:28 9:18 12:45 2:29

2:40:14 2:44:16 2:44:58 2:45:21
4:22 4:02 0:42 0:23

Jose A. Fabo Indurain Error en tarj. 20:47 55:04 1:01:05 1:10:21 1:25:53 1:35:35 1:39:13 1:45:27 1:56:32 1:57:48 2:00:39 ----- ----- -----
C.D. NAVARRA 20:47 34:17 6:01 9:16 15:32 9:42 3:38 6:14 11:05 1:16 2:51

----- ----- ----- 2:57:10
56:31

Francisco Iglesias Huertos Error en tarj. 5:52 18:16 21:36 23:20 27:05 31:03 33:35 ----- 40:56 42:23 44:23 47:59 53:44 55:25
CDP-O 5:52 12:24 3:20 1:44 3:45 3:58 2:32 7:21 1:27 2:00 3:36 5:45 1:41

58:21 1:00:36 1:01:08 1:01:24 37:15
2:56 2:15 0:32 0:16 *53



Liga Norte Corzo 2010 lun 12/04/2010 22:53
Resultados SPORTident Página 9 OE2003 © Stephan Krämer 2005 

Pos Nombre Tiempo

H-45  (17) 7.1 km  0 m   17 C (cont.)

1(36) 2(38) 3(44) 4(46) 5(63) 6(61) 7(60) 8(55) 9(57) 10(59) 11(62) 12(42) 13(70) 14(71)
15(72) 16(75) 17(100) F

